
accesorii sistem supraveghere 3 camere

I.D.: 40605487

Data publicarii	09.12.19	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,00 RON - 650,00 RON

Descriere: Doza mica-----3 buc x 20 lei = 60 lei Cablu ftp-----50mx3 lei = 150 lei Cablu alimentare-----50mx2,5 lei = 125 lei Canal cablu-----50mx 3 lei = 150 lei Accesorii montaj -----3 set x 25 lei = 75 lei Accesorii prindere-----3 set x 30 lei = 90 lei
